АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]  ТРОСТЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                          БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
          САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.02.2023 года № 4-п                                                       с. Тростянка

О внесении изменений  в
постановление  администрации
Тростянского муниципального
образования Балашовского
муниципального района Саратовской
 области от 28.06.2022 г.  № 13-п

 В соответствии с Федеральным  законом от 30 декабря 2020 г.                    № 509-ФЗ “О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Тростянского муниципального образования, администрация  Тростянского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тростянского муниципального образования  от 28.06.2022 года № 13-п «Об утверждении Положения о проведении оценки численности животных без владельца на территории Тростянского муниципального образования» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 Постановления после слов «без владельцев на» дополнить словом «территории».
1.2. В приложении к Постановлению:
в пункте 3 слова  «главой администрации» заменить словами «главным специалистом администрации»;
пункт 10 изложить в следующей редакции:
«10. Копия акта о результатах оценки численности животных без владельцев на территории Тростянского муниципального образования  направляется в администрацию Балашовского муниципального района для использования при формировании заявления об утверждении (уточнении) прогнозной численности животных без владельцев, подлежащих отлову.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Тростянского
муниципального образования                                           С.Н. Стенюшкин